thuộc giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số 01488/cH ngày 07/7/1992 do Ủy ban nhân dân huyện Thoại Sơn cấp

cho ông Nguyễn Văn Nhuần (đã được cập nhật biến động sang tên ông Nguyễn Thành

Nem ngày 07/5/2008).

Giá khởi điểm đưa ra bán đấu giá lần 2 (hai) là: 520.776.000 đồng (năm trăm hai

mươi triệu, bảy trăm bảy mươi sáu ngàn đồng).

Nay, giảm giá 10% (mười phần trăm) giá trị bán đấu giá không thành; giá trị tài sản

để tiếp tục đưa ra bán đấu giá lần 3 (bà) là: 468.698.400 đồng (bốn trăm sáu mươi tám

triệu, sáu trăm chín mươi tám ngàn, bốn trăm đồng).

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có quyền

lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Viện kiểm sát nhân dân An Giang;